2023 年 4月吉日

採用ご担当者 様

日本医療科学大学

就職部長 加藤 真一

2023年度 求人説明会開催についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本学学生の教育・就職に関して多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本学は開学から 16 年目を迎え、今後更に患者様と心が通い、他の医療スタッフと連携できる人材、医療の

高度化・専門化に対応した人材の育成を目標に教育・指導をして参る所存です。

さて、今年度の求人説明会はオンライン開催とする運びとなりました。つきましては、ご多忙中とは存じますが、

是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。末筆ながら、貴法人・施設の益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

１． 日 時：2023年 8月 7日（月） (職種別 2 部制)

〔午前の部〕  9：30-12：30  【理学療法士／作業療法士／臨床検査技師】

〔午後の部〕 13：30-16：30  【診療放射線技師／臨床工学技士／看護師】

２． 実施形式：ZOOM によるオンライン開催※ブレイクアウトセッション形式（参加学生事前予約）

３． 対象学生数：学生参加人数は実習等不在により変動する場合がございます。

午前：〔理学療法士〕      4年生 約 90 名／3 年生 約 80名

〔作業療法士〕      4年生 約 40名

〔臨床検査技師〕    3年生 約 70 名（※1期生）

午後：〔診療放射線技師〕  4年生 約 95 名／3 年生 約 95名

〔臨床工学技士〕    4年生 約 40名／3年生 約 40 名

〔看護師〕    3年生 約 80名／２・4年生一部

４． 申込方法：本学 HP 〔採用ご担当者の皆さまへ〕 ページをご覧ください。

キャリタス CMS公募画面にてエントリー（※企業登録必須）

 公募用 URL：https://cms.career-tasu.jp/corp/entry/s/02345/1207

公募用 URL：QR コード

５． 申込締切日：2023 年 7 月 2日（日）迄
なお、参加可否につきましては検討調整後のご連絡とさせて頂くことをご了承ください。

スケジュール・詳細案内につきましては、7月中旬迄に登録メール宛にご連絡致します。

【問合せ先】 日本医療科学大学 就職実習課  古門・岸・三田

TEL：049-230-5017（平日 9-17 時）

Mail：syusyoku-shien@nims.ac.jp

tel:049-230-5017（平日9-17